
 
 

 

ЗАПОРІЗЬКИЙ  МІСЬКИЙ  ГОЛОВА 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

28.05.2025   м.Запоріжжя                      №       113 р 

 

Про створення комісії з прийняття у комунальну власність Запорізької 

міської територіальної громади зелених насаджень від ГРОМАДСЬКОЇ 

ОРГАНІЗАЦІЇ «НЕЗЛАМНА ХОРТИЦЯ» 

 

 Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності», враховуючи 

рішення Запорізької міської ради від 30.04.2025 № 49 «Про безоплатне 

прийняття у комунальну власність Запорізької міської територіальної громади 

зелених насаджень від ГРОМАДСЬКОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ «НЕЗЛАМНА 

ХОРТИЦЯ»,  

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

 1. Створити комісію з прийняття у комунальну власність Запорізької міської 

територіальної громади зелених насаджень від ГРОМАДСЬКОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ 

«НЕЗЛАМНА ХОРТИЦЯ», у складі: 

 

СЛЕПЯН  

Елла Валеріївна 

- заступник міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради, голова комісії; 

 

ОРЛОВА  

Валентина Іванівна 

- начальник відділу з питань обліку майна та 

майнових відносин управління комунальної 

власності та приватизації Департаменту управління 

активами Запорізької міської ради, секретар комісії. 

Члени комісії: 

 

  

КОЛОДІЙ  

Оксана Василівна 

- заступник голови районної адміністрації Запорізької 

міської ради по Дніпровському району; 

 

ХИТРИК  

Максим 

Віталійович 

- начальник управління комунальної власності та 

приватизації Департаменту управління активами 

Запорізької міської ради; 

 

ШРАМКО 

Оксана Вадимівна 

- голова правління ГРОМАДСЬКОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ 

«НЕЗЛАМНА ХОРТИЦЯ» (за згодою). 

 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.  

 

Секретар міської ради Регіна ХАРЧЕНКО 


